ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _21 июля 2009 г._                                                                        № _1789_
г. Тверь
О принятии участия в организации проведения I этапа ежегодного областного конкурса на «Лучшие предприятия  общественного
 питания Тверской области»

В целях изучения и распространения опыта лучших предприятий общественного питания, совершенствования и повышения качества, ассортимента предоставляемых услуг и культуры обслуживания
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять участие в августе – октябре 2009 года в I этапе конкурса на «Лучшие предприятия общественного питания Тверской области».
2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение № 1).

3. Управлению    потребительского   рынка    администрации города (С.И. Захарова):

3.1. Организовать      проведение      I     этапа      конкурса   на «Лучшие предприятия общественного питания Тверской области».
3.2. Принять  заявки  на  участие  в  конкурсе  от  субъектов  предпринимательства до 10. 08. 2009 года.

4. Главам      администраций      районов      в      городе      (М.В. Дроздов,
С.В. Чубенко, В.Н. Калачин, А.Б. Арсеньев) оказать содействие в организации участников конкурса.
5. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (Л.М. Ромицына):
5.1. Осветить  в    средствах  массовой   информации   итоги   проведения
I этапа областного конкурса.

5.2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника   управления   потребительского   рынка   администрации   города
С.И. Захарову.

Глава администрации города                                                          В.Б. Толоко
                                                                                                        Приложение № 1
                                                                                    к Постановлению Главы

                                                                                    администрации   города

                     Твери

                                                                    от 21 июля 2009 г._       № _1789_
СОСТАВ

конкурсной комиссии

Председатель комиссии:

С.И. Захарова

начальник управления потребительского
рынка администрации города

Члены комиссии:

Т.Г. Козлова
начальник   отдела организации торговли   и питания управления потребительского

                                                            рынка администрации города;
И.А. Неверова

начальник отдела потребительского

                                                            рынка администрации Центрального

                                                            района;

Г.А. Лукинова
заместитель начальника отдела потребительского рынка  администрации   Московского района;
Л.М. Воронова

начальник отдела потребительского
                                                            рынка администрации Заволжского

                                                            района;

Ю.Н. Шевелев

         начальник отдела потребительского
         рынка администрации Пролетарского

                                                            района;
Л.А. Шевчук                                      начальник    департамента    экономики,

                                                            инвестиций и промышленной политики

администрации города
А.А. Юдин

         главный специалист отдела городской

                                                           эстетики  департамента архитектуры и
                                                           строительства администрации города.

Начальник управления потребительского рынка                           С.И. Захарова
администрации города